e) Así mismo, se lleva a cabo la evaluación de desempeño de la firma revisora fiscal (TEMA 
ASESORIAS SAS) como su Revisor Fiscal asignado (ERIKA MARIA TABARES), y se decide 

reelegir sus servicios para el año 2025, bajo un valor por servicios mensuales de setecientos 
setenta y nueve mil cuatrocientos cincuenta (779.450) pesos. 

f) La Fundación Aire Eterno continúa con sus obras de carácter social y reafirma la 
importancia de no sólo continuarlas, sino de aumentar su alcance vez cada más en lo que 
es posible:  

• Patrocinio académico en colegio privado, el cual cerró el año con 8 niños